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PRIMASTAR *TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA

NEO PRIMASTAR Combi Van

TUTIOG OXAMATOG L2H1 LTH1 L1H2 L2H1 L2H2
ApLBLOG eTLRATWV 9 3
L A
TUToG - NepLypadn MOR-Turbo Diesel,Common Rail MOR-Turbo Diesel,Common Rail
KuBLopog cm? 1.997 1.997

MéeyLotn trtoduvaun kw (PS) / rpm 110 (150) / 3.500 110 (150) / 3.500*

MEyLoTn pottn Nm / rpm 350/ 1.500 350/ 1.500

Odnyila eKTIOUTIWYV PUTIWV Euro 6d-Full, WLTP Euro 6d-Full, WLTP

ALAPETPOG X ALadpopun mm 85x 88 85x 88

ApLOHOG KLUALVEpwWY / BaABLSwv 4 /16 4 /16

TUTOG KAvoipou Diesel Diesel

Xwpntikotnta pedepBoudp Kavuoipou | 80 80

Xwpntikotnta pedepBoudp AdBlue | 233 233

TUotnpa Hill Start Assist Nat Nat

SVotnua Start & Stop Nat Nat
L I
TOTOG KLBWTLOL 6-TAXUTO HNXAVLKO 6-TAYXUTO HNXAVLKO**
D
MeTagoévio 3498 3098 3498
EpTtpooBLog ipoBoAog mm 1014 1014

OTtioBLog TipoBoAog mm 968 968

METATPOXLO EUTIPOG mm 1615 1615

MEeTaTpOxLO TILoW mm 1628 1628

MLKTO Bdapog kg 3070 2955 2975 3050 3070
ATtoBapo kg 1976 1812 1921 1865 1974
MEyLoTO WhEALHO dopTio (Xwplg Tov 06nyod) kg 1019 143 1054 1185 1096
MEyeBOG EAACTLKWV 215/65 R16 215/65 R16

Mnkog mm 5480 5080 5480
MNAdTOG XWPLG / HE EEWT.KABPETITEG mm 1956 / 2312 1956 / 2312
“Yhog mm 2020 2020 2498 2020 2498

* MpoatpeTikd (KM) o kKuvntApag Pe 125Kw (170gs)

*AUTOMATO KLBWTLO SLATiBeTAL TIPOALPETLKA HOVO OTLG EKSOOELG L1HT & L2HT e 150ps



NEO PRIMASTAR
TUTIOG OXAHATOG
ApLBUOG eTILRATWV

2537
2950
3750

MnKoG 0To KATw onHelo

MrKOG OTO KATW CNHELO HE QVOLKTO TO SLaXWPLOTLKO
MFKOG OTO KATW ONMELO, HEXPL EPTIPOCOLO TUAHA
MEYLOTO TIAATOG

MAdToG HeTA&L Twv BOAWYV

YPog

KatwodAL (VYog) pdpTwong

XwpntikdéTnTa (dyKog pdpTWOoNnG)

XwpNTLKOTNTA PE 3n OELpd KABLOPATWY TIECHEVN

MAdtog ota 600mm amo to Samnedo
MAdtog ota 100mm amnod to Sanedo
Ygog

1820

Ygog
MAdtog ota 70mm amno to daneso

KatavdAwon kavaoipou - Low phase
KatavdAwon kavoipou - Medium phase
KatavdAwon kavoipou - High phase
KatavdAwon kavaoipou - Extra high phase
KatavdAwon kavoipou - Combined
ALOEeiSLO Tou dvBpaka CO? (MLKTOG KUKAOG)
IkavoTnTa EAENG HE / XWwpig Pppévo
IkavétnTa PpopTwong otnv opodn

MéyLotn Tayxvutnta

mm

mm

[t/100km
[t/100km
[t/100km
g/km
kg
kg
km/h

75
6,7
83
7.8
204

Combi
L2H1

X X X

1268
X
X
18
34

1030
1284

1320
1391

2500/ 750
200
176

75

6,7

83
7.8
206

L1H1

2537
2950
3750

1387

52

1320

7]
6,8
9,2
79
208

L1H2

1898

72

7]
6,8
9,2
79
208

1662
1268

552

1030
1284

1391

2500/ 750
200
176

L2H1

2937
3350
4150

1387

6,0

1320

7.8

73

9,8

8,5
224

L2H2

2937

3350

4150

1898

8,6

1820

78

73

9,8

8,5
224




*EZOTMNMAIZMOX PRIMASTAR Euroé6d-Full

comBl

E§wTeEPLKO

W ATOAALVEG CAvTeg 16"

B TAoLa TPOXWV

M MNPOROAELG OpixANG

B ADLOTEPH CLUPOPEVN TIOPTA (UE TCAML)
W AEELA CUPOPEVN TIOPTA (HE TCAWL)

B OwTta nuEpag LED

W [NpoPoAelc LED

B Kavovikn peCepPa

B30 pwg STOP ToToBeTNHEVO PNAG
HMiow TIOPTEG pE TCApL (Avolypa 1800)
B OLE KPUOTAAAA (TTAEUPLKA & TTLoW)
H MNiow LaAOKABAPLOTHPEC

EOWTEPLKO

W Oeppawvopevo Tilow tapabupo

B ZWveg aohalelac pe puBuLon LPoLG

B EAQOTLKO KAALHHA XWPOU ATIOCKEVWV

B MNYAVLKOG KALHATLOHOG (EHTIPOG/TTlow)

M [N{ow kaBlopata xwplg avadimiwaon

B 3 B€0€LG 0TN 2N OELpd KABLoPATWwyY

B 3 B€0ELC OTNV 3N CELPA KABLOPATWY

B TpovL TToAvoLPEBAvVNG

B ECWTEPLKOG KABPETTTNG pE puBULON
nNHEPAG/vOKTAg

B K&BLopa odnyou pe pubuion LPoug &
UTIORPAXLOVLO

B >)oTnua ISOFIX

HAEKTPLKEG EVKOALEG

B Cruise Control

W Kevtplkd KAe(Swua

B HAeKTPLKOL KOBPETTTEG

BT )0TNHA EAEYXOL TILEONG EAACTLKWV

B ALCONTAPESG BPOoXNG KAl GwTOg

B EuTIPOC TtapdBupa pe cvotnua One-Touch Up

B S)oTNUa TIoAUPECWY A-IVI e 0Bdvn 8",
TtAorynon & DAB

B AcTIpOpaLpn 086vn TFT 35" oTov Ttivaka
opyavwv

WEVSELEN aAAayG oxeong KLBwTiov

B ALOONTAPEG Ttapkapiopatog (Tiiow)

H MNiow kAuepa

Aocdpaiela
W MNESnon EKTtaktng AvAykng
B ABS
B Agpboakog oSnyou / cuvodnyou
W Z00TNHA EAEYXOUL EVOTABELAG
B YTIevOLpLoN Cwvwyv achaietag
(EpTIPOC BEDELQ)
B AKLVNTOTIOLNTAG KLVNTAPA & CLVAYEPHOG
B Hill Start Assist

VAN

E§wTeEPLKO

B AVO CUPOUEVEG TIAEUPLKEG TIOPTEG POPTWOEWG
ayabwv

B A{DUAAN avolyopevn (1800) Tilow TIOPTA XWPOU

B POPTWONG (XwpLg TCapL)

B MeydAa Tdola o€ OAOUG TOUG TPOXOUG

B 1ANPNG EPESPLKOS TPOXOG KAVOVLKOU HEYEBOUG

B ZAVTEG ATOANVEG 16"

B HAekTPLKOL KAl Beppalvopevol TIAEUPLKOL
KABpETITEG ELPElAg Gpaong

B Qe TCapa

B POROAELC OPIXANG

EOWTEPLKO

B >UoTtnpa YOENG (KALUATLHOG)

B YSPAULALKS TLHOVL UE KOAOvVA puBULLOUEVN

W O£0ELG e pUBULCOUEVA OE VYOG TIPOCKEDAAa

B HAEKTPLKA TTapdBupa
(touv 0bnyoU pe SltakoTtrtn one touch)

B >UpOPEVO KaBlopa odnyou pe puBULoN LYOUG,
KALONG TNG TTAATNG KAl OOMULKF LTTOCTHPLEN

B Evialo (8LTTAG) kKaBLopa CUVETILRATWY

B 1taotr) TAATN pecalou kaBlopatog (tpateldkl)

B MgyAAOL ATIOBNKEUTLKOL XWPOoL eyypadwV &
HLKPOQVTLKELHEVWY

B KAELOTOC ATIOBNKEVTLKOG XWPOG CLVETILRATN

B WUXOPEVOG ATTOBNKEVTLKOG XWPOG
(U€oWw TOL KALUATLOHOU)

B AVKLOTPO OTNPLENG EYYPADWY A4

B HyooLoTNua pE Bluetooth & ZVoTnua TTAoryNoNg
(Navigation), nxela kat kepata opod®ng

B HAEKTPOVLKS POASL, OEPHOPETPO EEWTEPLKNG
Beppokpaciag

B HyNTLKr TIpoeLldoTtolnon KAELolHaTog TtopTag odnyou
Kat dwTwv

B AVOLYHA BUPWV PE TNAEXELPLOHO

B ONKEC TIOTNPLWV 08NYyoU-cLVOSNYOU

B MAadoviEpa dwTLopoL KapTtivag odriyynong (led) kat
XWPOUL POPTWONG (std)

B3 KLASLo 06nyoL - cuvodnyou

W XELPOAQRr) KAl VTOUAATIL ATtoBRKELONG
OTNV TIAEUPA TOU CcLVOSNYOU

B METAAALKO SLaXWPLOTIKO e TCAYL, HETAEL BaAdpou
0o8rynoNng Kat xwpou GpopTwaong pe Bupida
HETAPOPACG HEYANOU HNKOUG AVTLKELLEVWY
(oTnV TTAELPA TOL CLVOSNYOU)

W PeCepBoudp : kauoipou 80 Altpwy, AdBlue 23,3

EANTpwv

HNapoxn 12V otnv kautiva odryynong

W =0AWVN eTtEVOUoN 6ateSoU Kal TIAALVWV XWPOU
dopTwong

B AYKLOTPA TIPOcdeon oTo SATESO KAl 0TA TIAALVA TOU
XWPOUL POPTWONG

W EVOELKTLIKO TILEONC EAACTIKWY

Aocdaiewa

B >)otnua ABS pe EBD kat ESP

B Start and Stop

B ALoBNTAPEeG Ttapkapiopatog (Ttiiow)
KAl pWwTa NUEPAG

B Cruise control

B Acpboakog oSnyou +cuvodnyou

B ALOKOPPEVA EUTIPOC-TILOW

B HAEKTPLKEG KAELOAPLEG

B ALCONTAPEC PWTWV KAl BPoXNG

B ZWveG aoPalelag e TIPOEVTATHPESG

B Immobilizer

B Hill Start Assist



XPOMATA / COMBI S5ETH EFTYHEH NA EAA®OPA ENAFTEAMATIKA OXHMATA
NISSAN (LCV)

Aol

' H Nissan TtpoodEpeL Twpa otdavtap MavevpwTtdikn, 5t Eyyvnon Kataokevaotn yLa oAn tnv LCV ykdua tng*.
Ice White (S) Highland Grey (M) Urban Grey (S) Midnight Black (M)

ElvaL kaTtL mapamdavw amd pia amAr eyyvnon Kat TteplAapBavet:

51 1 160.000 Km Eyyvnon Kataokevaotn
KawvoupLou AUTOKLVFTOU

369 KQA KPW D68 5t Eyyvnon Bagng - KaAUTITEL TN Badr Tou apaSwuatog
5t Eyyvnon Nvriolwyv AVTAAAaKTLKWV & AEecoudp Nissan
XPQMATA / VAN i 5eTr) OSLKkH) BorBeLa
. ! IB[] [][][] KM 12eTA Eyyunon AvtlSLaBpwTikng Mpootaciag
y . Elval mAnpwg petapLpaoctiun
‘ > ocuvbuaouod e StacThpata service 24 pnvwy r 30.000 Km yLa Toug Kwvntripeg Diesel, ekTtog amo 5 xpodvia
A EeyvoLaoLdag, emwdeAeioTe KAl amod TO XAUNAO AELTOUPYLKO KOOTOG.
Ice White (S) Red Carmin (S) Comete Grey (S)
369 NPF KNA

Y

Urban Grey (S) Highland Grey (M) Midnight Black (M)
KPW KQA D68
ZTH NISSAN,
ZANTEX TANETEAPIEX EXEIZ EIZTTE H EMIMNNEYXZIH MAZX

Eoeilg mupodoteite TN pavtacia pag. Eceig tpododoteite TNV EPEVPETIKOTNTA HAG. Eocelg pag TipokaAeite va
aAAACOUPE TOUG KAVOVEG KAl va KAwvoTopoUpe. Kal otn Nissan, kawvotopia dev onpaivel povo TipooBrKeg Kat
ETIEKTACELG. ZnNMAlvel OTL EeTepvdpE TA OpLA KAL APPLOPNTOVHLE TO KATECTNHEVO. TnNHaAivel OTL SnNULOLPYOUVHE
TIPWTOTIOPLAKEG AVCELG YLA VA LKAVOTIOLFOOUHE TLG TILO ATIALTNTLKEG KAL PEAALOTLKEG €TILOVULEG oag. =tn Nissan,
oxedLaloupe autokivnTa, a§ecoudp KaL LTINPECLEG TtoL EepeVyouy aTtd TA KABLEPWHEVA — KAVOVTAG TO TIPAKTLKO
OUVAPTIACTLKO KAL TO avTioTpodo - yLa va odg TIPOoPEPOVHE KABNUEPLVA Hia aTtoAaLOTLKE 0dNYLKA EUTIELPLA.

* 5€TAG/160.000km (6TtoLO aATtd Ta SV TIPoNnyNBel ) Eyyvnon KataokeuaoTn yLa th oewpd LCV.
ATZANINEZ ZANTEX 16" KAAYMMA TPOXQN YOAZMA KAGIZSMATQN JAVA YOAZMA KAGIZSMATOQN MUSKADE . A o KA . . , AN , . .
(VAN) (COMBI) ATIEPLOPLOTN XLALOUETPLKA KAALYN yLa EyyuAoeLlg Bagng, MNvoLlwy AvTaAAakTLKwV & A§eocoudp Nissan,
BLUE - DARK GREY GREY - DARK GREY 0O8LKRAG BonBeLag & AvtLoLaBpwTikAg MNpootaaciag.
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